ПРОТОКОЛ № 80
Рассмотрения и оценки котировочных заявок на поставку спортивных тренажеров Управлению образования для школы № 7 г. Острова
г. Остров

       31 августа 2007 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии: Сирош Р.А.     - первый заместитель главы администрации

района;

Члены комиссии      Сулакова В.В.         - директор МУП «Островинвестстрой»;

Пахомов В.Н.          – главный специалист юридического отдела;

          Калинин С.Г.         – председатель комитета ЖКХ;

                                  Никифорова С.В.     - главный специалист комитета планирования и

  социально-экономического развития

  администрации  района.

СЛУШАЛИ:

Информацию по организации и проведению котировки цен следующего содержания:

Извещение о проведении котировки цен было размещено на официальном сайте                 г. Острова www.ostrov-city.ru. 24.08.07 г. Максимальная цена контракта 100 000 руб.
В установленные сроки были поданы котировочные заявки от:

1. ООО «Спорт-Проект», предлагаемая цена контракта 99 940 руб.

2. ООО «Экстрим Спирит», предлагаемая цена контракта 97 190 руб.

РЕШИЛИ:

1. Единогласно было принято решение допустить все заявки к дальнейшему рассмотрению.

2. Признать победителем запроса котировок ООО «Экстрим Спирит»,  предложившим наиболее низкую цену контракта.

3. Руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2006 г. № 94 –                              ФЗ «О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»  решили разрешить Управлению образования заключить муниципальный контракт с ООО «Экстрим Спирит», с ценой контракта                  97 190 руб.

Председатель комиссии: _____________________Сирош Р.А.

Члены комиссии:             _____________________Сулакова В.В.

    ___________________Калинин С.Г.

    _____________________Пахомов В. Н.

     _____________________Никифорова С.В.